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Commission permanente du Conseil de la Collectivité européenne d'Alsace du 13 mars 2023

Eurométropole de Strasbourg

Tiers

VILLE DE STRASBOURG

VILLE DE STRASBOURG

Intitulé projet

Lire notre Monde

formation et accompagnement des acteurs
culturels

TRANCHE:P2600006T01 - NATURE:(1233) 65-657348-311 - Subventions - Autres communes

ASS LES FILMS DU SPECTRE
ASSOCIATION POLE SUD
DIFFUSION PROD

FAUTEUIL - VAPEUR

LE LIEU DOCUMENTAIRE
LE TROISIEME SOUFFLE

LONGTEMPS JE ME SUIS COUCHE
BON HEURE

MEMOIRE DES IMAGES REANIMEES
D'ALSACE

Festival européen du film fantastique
Rencontres chorégraphiques européennes
Strasbourg for Music

Format(s) - Festival de design graphique
LmEurope tous terrains : figures, paysages et
modes de vie - Documenter I'Europe

Festival cinema makers

Demain commence aujourd'hui

Archives capitales

TRANCHE:P2600006T01 - NATURE:(3091) 65-65748-311- Subventions - Subventions de fonctionnement aux

REGION GRAND EST

personnes, aux associations et aux au

Rencontres littéraires européennes

TRANCHE:P2600006T01 - NATURE:(4414) 65-65732-311 - Subventions - Régions

Co(t Projet

Tx

Base Eligible Aide Mt Proposé

40 000,00 €

10 000,00 €

Total Imputation 50 000,00 €

8 000,00 €
30 000,00 €
18 000,00 €

5 000,00 €

2 000,00 €
5 000,00 €

4 000,00 €

10 000,00 €

Total Imputation 82 000,00 €

1000,00 €

Total Imputation 1 000,00 €

Total territoire 133 000,00 €
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TOTAL : Contrat triennal Strasbourg fo (P2600006T01) 133 000,00 €
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